Vetula, edentula, qua vitia corporis fucò
occulunt,

Vbi se sudor cum unguentis confociauit;
illico

Itidem olent, quasi quom unà multa iura
confundit coquos.

Hinc apparet liquidò, licet olim quoque
fucus muliebris vstitatus fuerit, tamen nū-
quam caruisse reprehensione. Optarem
illis fucatis idolis, & personatis mulierculis,
vt sæpe in conuiuium Phrynæum in-
troducentur, quod fuit eiusmodi. Phry-
ne (cuius etiam supra meminimus) fæ-
mina formosissima, vel vt quidam volue-
runt, scortum nobile olim apud Græcos,
in conuiuium quoddam, cui complures ade-
rant nobiles feminae, cum iuxta morem
ioci conuiualis, quod vnusquisq; faceret,
idem omnes læcte cogerebant; prior ma-
num bis aquæ immeritam admouit fron-
ti. Quoniam autem reliquæ erant facie fu-
co infecta, aqua per lituram fucorum de-
fluens, rugarum specie vultus omnium
deformabat, cum ipsa interim Phryne,
quæ naturali forma pollebat, speciosior
etiam appareret diluta facie. At nunc
ipsum pudicitæ exemplar Penelopæ
adeo.

Conuiuium
Phrynæ.

In fuca-
tas mulie-
res.